
 

 

SPECIFICAȚII DE PREȚ F4.2 
Numărul procedurii de achiziţie nr. ocds-b3wdp1-MD-1646123927520 din 09 martie 2022 

Denumirea procedurii de achiziţie: Licență Antivirus pentru anul 2022 
 

Cod 
CPV 

Denumirea bunurilor Unitatea 
de 

măsură 

Cantitatea Preț 
unitar 
(fără 
TVA) 

Preț 
unitar 

(cu 
TVA) 

Suma 
(fără TVA) 

Suma 
(cu TVA) 

Termenul de 
livrare 

Clasificația 
bugetară 

(IBAN) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
Lotul 1:  

4
8

20
0

0
0

0
-0

 

Software antivirus pentru 
protecția stațiilor de lucru 
(PC, NoteBook, tabletă) 

buc. 100 260,00 312,00 26.000,00 31.200,00 

Termen de 
livrare: până la 
10 zile din data 
contractului 

Nu se 
aplică 

Total lot 1 26.000,00 31.200,00   

TOTAL 26.000,00 31.200,00   
 
 
Semnat:_______________    Numele, Prenumele: Vitalie CELONENCO   În calitate de: Administrator 
 
 
Ofertantul: „RTS ONE” S.R.L.    Adresa: mun. Chișinău, str. Mit. Bănulescu-Bodoni 59/B of. 815 

 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1646123927520
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